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7'de

AHİ ÇARŞISI’NA FİBER ÇAĞ!

 Kırşehir’in tarihi ve ticari merkezlerinden biri olan Ahi Çarşı-
sı, dijital dönüşüm yolunda önemli bir adım daha attı. Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek’in girişimleriyle başlatılan ve Türk Telekom 
Kırşehir İl Müdürlüğü’nün koordinesinde yürütülen çalışmalarla, Ahi 
Çarşısı’nda fiber internet altyapısına geçiş süreci başladı.

TARİHİ AHİ ÇARŞISI’NDA
       FİBER İNTERNET 

                    DÖNEMİ BAŞLADI

            AK Parti Kırşehir Milletvekili 
     Necmettin Erkan, Kırşehir İl Em-
    niyet Müdürü Erdoğan Kartal’ı 
   makamında ziyaret etti. Ziyarette, 
   kentteki güvenlik hizmetleri ve 
   emniyet teşkilatının çalışmaları  
  üzerine değerlendirmelerde bulu-

nuldu. Ziyaret sonrası açıklamada 
bulunan Milletvekili Erkan, Kırşe-
hir’in huzur ve güvenliği için büyük 
bir özveriyle görev yapan emniyet 
teşkilatına teşekkür ederek, “Kırşe-
hir İl Emniyet Müdürümüz Sayın Er-
doğan Kartal’ı ziyaret ettik.

Kırşehir’in huzuru 
için buluştular

AK Parti Kırşehir Milletvekili
 Necmettin Erkan’dan 

Emniyet Müdürü Erdoğan 
Kartal’a ziyaret

 Kırşehir Belediyesi Ve-
teriner İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, yaz mevsiminin başlama-

sıyla birlikte şehir genelinde 
ilaçlama ve dezenfekte çalış-
malarına hız verdi.

Halk sağlığı için
 yoğun mesai 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN YAZ AYLARINA
 ÖZEL İLAÇLAMA VE DEZENFEKTE ÇALIŞMALARI

2'de

 Kırşehirde öğrencilerin 
bir eğitim-öğretim yılı boyunca 
yoğun emek ve gayretle hazırla-

dıkları projeler, TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarı’nda sergilenmeye 
başladı.

KIRŞEHİR'DE 
BİLİM COŞKUSU 
50 TÜBİTAK PROJESİ BİLİM
 FUARINDA SERGİLENİYOR

2'de

 Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
Başkanlığı, 2025 Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı'na 

(2025-YKS) katılacak aday-
ların sınava giriş belgelerini 
erişime açtı. 
 

 Kırşehir Ahi Evran Üniversite
      si, bünyesindeki çeşitli fakülte ve 
     yüksekokullara toplam 43 öğretim 
    üyesi alımı gerçekleştireceğini du
   yurdu. 

 2547 sayılı Kanun ve "Öğretim 
Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yö-
netmeliği" hükümleri doğrultusunda 
yapılacak alımlara başvurular yalnızca 
çevrimiçi ortamda kabul edilecek.

KAEÜ, 43 öğretim
 üyesi alacak

2025 YKS HEYECANI
 BAŞLIYOR

Devamı 2'de

Vali 
Demiryürek’in

 girişimiyle 
Ahi Çarşısı’nda
 fiber internet 

çalışmaları
 başladı
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REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 13 Haziran 2025 Cuma  Sayı: 10510

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Görsel Yönetmen

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Halk sağlığı için yoğun mesai 

2025 YKS 
HEYECANI BAŞLIYOR AHİ ÇARŞISI’NA FİBER ÇAĞ!

1'den Devam
SAHA ÇALIŞMALARI BAŞLADI
 Türk Telekom Kırşehir Şubesi tek-
nik ekipleri, sabahın erken saatlerinde Ahi 
Çarşısı’nda ilk saha çalışmalarına start 
verdi. Çalışmaların titizlikle yürütüldüğü 
alanda, esnaf ve vatandaşlar da projeyi ya-
kından takip ediyor. 
 Yapılan altyapı çalışmaları sayesin-
de Ahi Çarşısı esnafı, kısa süre içerisinde 
yüksek hız ve kapasiteye sahip fiber inter-
net altyapısına kavuşacak. Bu modern alt-
yapı, esnafın iş süreçlerini hızlandırırken, 
müşteri memnuniyetini de üst seviyelere ta-
şıyacak.
ESNAFA REKABET GÜCÜ KAZANDIRA-
CAK
 Hayata geçirilen fiber altyapı, özel-
likle ödeme sistemleri, online satış işlemleri 
ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi birçok 
alanda esnafa büyük kolaylık sağlayacak. 
Günümüz ticaretinin vazgeçilmezi haline 
gelen yüksek hızlı internet sayesinde Ahi 
Çarşısı’ndaki işletmeler, dijital çağın gerek-
lerine daha etkin şekilde uyum sağlayabi-
lecek. 
 Yeni sistemle birlikte alışveriş sıra-
sında yaşanabilecek olası teknik aksaklıkla-
rın da önüne geçilmesi hedefleniyor.
VALİ DEMİRYÜREK YAKINDAN TAKİP 
EDİYOR
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, kentin tarihi dokusunu koruyarak mo-
dernleşmesini sağlayan bu projeyi bizzat ya-
kından takip ediyor. Vali Demiryürek’in hi-

mayesinde yürütülen çalışmalar, şehrin tari-
hi mirasına zarar vermeden ve bölgenin kül-
türel dokusunu gözeterek gerçekleştiriliyor. 
Bu yaklaşım sayesinde Ahi Çarşısı, hem ta-
rihi kimliğini koruyacak hem de modern tek-
nolojik imkanlara kavuşacak.
KISA SÜREDE TAMAMLANMASI HE-
DEFLENİYOR
 Türk Telekom Kırşehir İl Müdürlüğü 
yetkilileri, fiber altyapı çalışmalarının plan-
lanan takvime uygun şekilde hızla sürdürül-
düğünü belirterek, çok kısa bir süre içeri-
sinde Ahi Çarşısı esnafının fiber internet hiz-
metinden yararlanmaya başlayacağını ifade 
etti. 
 Çalışmalar tamamlandığında hem 
esnaf hem de vatandaşlar için daha hızlı, 
kesintisiz ve kaliteli bir internet hizmeti su-
nulacak.
TARİHİ ÇARŞI YENİ YÜZYILA ADIM 
ATIYOR
 Kırşehir’in ticaret hayatında yüzyıl-
lardır önemli bir yeri olan Ahi Çarşısı, yapı-
lan bu modern altyapı yatırımı sayesinde di-
jital çağın gereklerine uygun şekilde yeni-
den şekilleniyor. Esnafın rekabet gücünü ar-
tıracak bu önemli adım, aynı zamanda Kır-
şehir’in genel ekonomik dinamizmine de 
katkı sağlayacak.
  Böylelikle Ahi Çarşısı, geçmişten 
geleceğe uzanan köklü ticaret kültürünü 
modern imkanlarla harmanlayarak vatan-
daşlara ve esnafa kaliteli hizmet sunmaya 
devam edecek.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’in huzuru 
için buluştular

1'den Devam
Huzur ve güvenliğimiz için gece gündüz demeden görev yapan em-
niyet teşkilatımıza teşekkür ediyor, fedakârca çalışan tüm polisleri-
mize kolaylıklar diliyorum” ifadelerini kullandı.
 Milletvekili Erkan, ziyaret kapsamında İl Emniyet Müdürlü-
ğü’nün çalışmaları hakkında bilgi alırken, şehrin güvenlik ve asayişi-
ne yönelik yürütülen faaliyetlerin önemine de dikkat çekti. Erkan, 
emniyet mensuplarının Kırşehir’in huzur ortamının korunmasındaki 
katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti.
 İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, emniyet teşkilatının Kırşehir’de vatan-
daşların huzur ve güvenliği için aralıksız görev yaptığını, tüm ekip 
arkadaşlarıyla birlikte sorumluluk bilinci içerisinde çalışmaya devam 
ettiklerini vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Özellikle sıcak havaların etkisiyle artış gös-
teren sinek, haşere ve zararlı organizmala-
rın çoğalmasının önüne geçmek amacıyla 
gerçekleştirilen çalışmalar, vatandaşların 
sağlığını korumaya yönelik titizlikle sürdü-
rülüyor.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklama-
da, ekiplerin belli periyotlarla şehir genelin-
de ilaçlama, dezenfekte ve yüzey temizliği 
çalışmaları gerçekleştirdiğini belirtti. 
 Ekicioğlu açıklamasında şu ifadele-
re yer verdi:
 “İlimizin muhtelif noktalarına yer-
leştirdiğimiz çevreci, hijyenik ve güvenli 
çöp toplama sistemi olan Yerkonlar, Veteri-
ner İşleri Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz 
tarafından düzenli aralıklarla dezenfekte edi-
lerek ilaçlanıyor. Bunun yanı sıra durgun 
sular, ağaçlık alanlar, gübrelik bölgeler gibi 
sinek ve haşerelerin yoğun şekilde üreyebi-
leceği riskli bölgelerde larva, kene, sivrisi-
nek, yaprak biti ve çeşitli haşerelere karşı 
sistematik ilaçlama çalışmaları yürütülüyor. 
Bu sayede olası sivrisinek ve karasinek üre-
melerinin de önüne geçilmesi hedefleniyor.”
 Başkan Ekicioğlu, sıcak havalarda 
bakterilerin hızla çoğalmasının halk sağlığı 
açısından ciddi risk oluşturduğunu vurgula-
yarak, ekiplerin bu bilinçle aralıksız çalıştığı-
nı ifade etti.
  “Halkımızın sağlığı ve şehir gene-
linde hijyenik yaşam koşullarının sürdürüle-

bilmesi adına Veteriner İşleri Müdürlüğü 
ekiplerimiz planlı program dahilinde dezen-
fekte, ilaçlama ve yüzey temizliği çalışmala-
rını aralıksız sürdürüyor” dedi.
KAPSAMLI MÜCADELE İLE ŞEHİRDE 
HİJYENİK ORTAM SAĞLANIYOR
 Yaz aylarında özellikle sivrisinek ve 
karasinek gibi haşerelerin üreme dönemine 
girmesiyle birlikte ilaçlama çalışmaları 
büyük önem taşıyor. Kırşehir Belediyesi 
ekipleri; mahalle araları, parklar, yeşil alan-
lar, kanal ve su birikintileri başta olmak 
üzere şehrin birçok noktasında periyodik 
ilaçlama programlarını sürdürüyor. Kullanı-
lan ilaçların çevre ve insan sağlığına zarar 
vermeyecek şekilde, belirlenen standartlara 
uygun olarak uygulandığı belirtildi.
 Kırşehir Belediyesi yetkilileri, vatan-
daşlardan da çevre temizliği konusunda du-
yarlı olmalarını ve özellikle çöplerin gelişi-
güzel bırakılmaması gerektiğini hatırlatarak, 
bu konuda iş birliği çağrısında bulundu.
(MURAT BOR)

KAEÜ, 43 öğretim üyesi alacak
1'den Devam
Üniversitenin resmi internet sitesinde ya-
yımlanan ilana göre, profesör, doçent ve 
doktor öğretim üyesi unvanlarında gerçek-
leştirilecek başvurular, yalnızca https://bas-
vuru.ahievran.edu.tr/ adresinden yapılabi-
lecek.
BAŞVURU TAKVİMİ BELLİ OLDU
 Başvurular, ilanın Resmî Gazete’de 
yayımlandığı gün başlayacak. Adayların, 
başvurularını ilan tarihinden itibaren 15 
gün içinde, saat 17.00’ye kadar tamamla-
maları gerekiyor.
ALIM YAPILACAK BİRİMLER VE 
ALANLAR
 Öğretim üyesi alımı yapılacak 
fakülte ve yüksekokullar şöyle sıra-
landı:
Tıp Fakültesi
Ziraat Fakültesi
Eğitim Fakültesi
Fen-Edebiyat Fakültesi
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi

Spor Bilimleri Fakültesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakülesi
İlahiyat Fakültesi
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu
Mucur Meslek Yüksekokulu
Kaman Meslek Yüksekokulu
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yükse-
kokulu
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Kaman Uygulamalı Bilimler Yükseko-
kulu
KONTENJAN DAĞILIMI
 Toplam 43 öğretim üyesi kadrosu-
nun unvanlara göre dağılımı ise şu şekilde:
Profesör: 9
Doçent: 19
Doktor Öğretim Üyesi: 15
 Başvurularla ilgili tüm detaylara Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi'nin resmi web 
sitesinden ve çevrimiçi başvuru sistemi üze-
rinden ulaşılabilecek.
(HATİCE SÜRMELİ)

KIRŞEHİR'DE BİLİM COŞKUSU 

1'den Devam
Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Spor Salonu’nda açılan 
fuar, bilim ve teknolojiyi halka daha yakından tanıtmayı amaçlıyor.
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Halil İman, okul müdürleri, öğret-
menler, öğrenciler ve çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştiri-
len açılış töreninde, katılımcıların bilimsel heyecanı ve coşkusu 
fuara damga vurdu. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Festivali Destek-
leme Programı kapsamında düzenlenen fuarda, 10 okuldan 50 öğ-
retmen ve 100 öğrencinin hazırladığı toplam 50 proje ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu.
TARIMDAN TEKNOLOJİYE, KÜLTÜRDEN SPORA GENİŞ YEL-
PAZE
 Fuarda sergilenen projeler; tarım, kültürel değerler, eği-
tim, teknoloji, tasarım ve sportif alanlarda hazırlanan birbirinden il-
ginç ve yaratıcı çalışmalardan oluşuyor. Her proje standının başın-
da görevli öğrenciler, ziyaretçilere projelerini büyük bir heyecan ve 
coşkuyla tanıtarak bilimsel çalışmalarını paylaşma imkânı buluyor.
Akıllı piknik mangalı, güneş enerjisi ile çalışan solaryum tekne, top-
raksız tarımda çiçek üretimi ve saçlara masaj yapan Duşcomb aleti 
gibi dikkat çekici projeler, ziyaretçilerden büyük ilgi görüyor. Proje-
ler, öğrencilerin yaratıcı düşüncelerini ve bilimsel bakış açılarını or-
taya koyarken aynı zamanda farklı disiplinlerin birleştiği özgün çö-
zümler de sunuyor.
İMAN: "BİLİMSEL VE TOPLUMSAL FARKINDALIĞI ARTIR-
MAYI HEDEFLİYORUZ”
 Açılış konuşmasında katılımcılara seslenen İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Halil İman, bilimin toplumla buluştuğu bu tür et-
kinliklerin önemine dikkat çekerek, "Bilim artık sadece laboratuvar-
larda değil, aynı zamanda halkımızın ayağına gelen bir festivale dö-
nüşmüştür. TÜBİTAK projeleriyle hem bilimsel hem de toplumsal 
farkındalığı artırmayı, disiplinler arası gelişmeyi ve teknolojik ilerle-
meyi teşvik etmeyi amaçlıyoruz. Emeği geçen tüm öğretmenlerimi-
ze, öğrencilerimize ve destek veren TÜBİTAK’a teşekkür ediyo-
rum." ifadelerini kullandı.
FUAR, 13 HAZİRAN'A KADAR ZİYARET EDİLEBİLECEK
 Ziyaretçilere açık olan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, 13 Hazi-
ran Cuma gününe kadar Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Spor Salonu’nda gezilebilecek. Bilim meraklıları, öğrencilerin özgün 
projelerini yakından inceleyip geleceğin bilim insanlarının çalışma-
larını keşfetme fırsatı bulacak. (MURAT BOR)

1'den Devam
11 Haziran 2025 tarihi itibarıyla yayımla-
nan belgeler, adaylar tarafından 
https://ais.osym.gov.tr internet adresi 
üzerinden T.C. kimlik numarası ve aday 
şifreleriyle görüntülenebiliyor.
 Türkiye genelinde olduğu gibi 
Kırşehir’de de binlerce aday, sınav yerle-
rini öğrenmek için ÖSYM sistemine giriş 
yaptı. Adayların sınav günü herhangi bir 
sorun yaşamamaları için, sınava giriş bel-
gelerini eksiksiz ve kurallara uygun şekil-
de hazırlamaları büyük önem taşıyor.
SINAV MARATONU 21 HAZİRAN'DA 
BAŞLIYOR
 Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) maratonu, 21 Haziran 2025 Cu-
martesi günü gerçekleştirilecek Temel Ye-
terlilik Testi (TYT) ile başlayacak. Sınav 
süreci, 22 Haziran 2025 Pazar günü sa-
bah oturumunda Alan Yeterlilik Testleri 
(AYT) ve aynı gün öğleden sonra yapıla-
cak Yabancı Dil Testi (YDT) ile devam 
edecek. 
 Adaylar, bu zorlu sınav takvimin-
de başarı elde edebilmek için yoğun ha-
zırlıklarını sürdürüyor.
BELGELERDE İŞARET VE YAZIYA 
DİKKAT
 Sınav günü olası mağduriyetlerin 
önlenebilmesi için adayların sınava giriş 
belgelerini siyah beyaz ya da renkli ola-
rak yazdırmaları gerekiyor. Belgelerin üze-
rinde herhangi bir işaret, yazı ya da ek 
bilgi bulunması sınav geçersizliğine se-
bep olabiliyor.
  Ayrıca, adayların sınav binaları-
na sınav saatinden en az bir saat önce 
giriş yapmaları gerektiği de sınava giriş 
belgelerinde önemle belirtiliyor.
RESMİ DUYURULARA DİKKAT!
 ÖSYM tarafından yapılan açıkla-
mada, sınavla ilgili tüm resmi bilgilendir-
melerin yalnızca www.osym.gov.tr inter-
net adresi ve kurumun resmi sosyal 
medya hesapları üzerinden yapılacağı 
vurgulandı.
  Adayların, resmi olmayan kay-
naklardan yapılan duyurulara ve yanlış 
bilgilendirmelere kesinlikle itibar etme-
meleri istendi.
ÖSYM ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETTE
 Sınava hazırlanan adaylar, belge 
erişimi ya da sınavla ilgili yaşadıkları her 
türlü sorun için ÖSYM’nin 444 6796 nu-
maralı çağrı merkezinden destek alabili-
yorlar.
  Sınava sayılı günler kala, Kırşe-
hir’de ve ülke genelinde sınav hazırlıkları 
son aşamaya gelmiş durumda.
(SEVGİ ER)
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19 Mayıs 2025 Pazartesi 
saat 14.00'te  açılıyoruz

Ahi Evran Mah. Ahi Çarşısı Çatıkatı

mooncoffee386 (0386) 212 03 86

kirsehirmemleket@hotmail.com

 Ateşi bol olsun.
 Dünyayı yakarsan o ateş bir gün 
senide yakacak.
 Dış Güçler Klişesi Bu Kez Ameri-
ka'nın Dilinde
 ABD Los Angeles'taki eylemlerle 
yanıyor…
 Sokaklar alev içinde, toplum öfke 
ve korku sarmalında.
 Ne diyelim, ateşi bol olsun!
 Çünkü ateşle oynayan bir gün 
mutlaka o ateşte yanar.
 Yıllardır "dünyanın jandarması" ro-
lüne soyunan ABD, şimdi kendi içinde bir 
yangının ortasında.
 Göçmen politikaları, ırkçılık, eko-
nomik adaletsizlikler ve toplumsal eşitsiz-
likler, bugün Amerikan sokaklarını yakıyor.
 Ülkesine umutla gelen göçmenle-
rin yaşadığı mahalleler, artık birer isyan ve 
direniş sahnesi.
 Oysa bu tablo bize hiç yabancı  
değil.
 Zira iki yıldır Gazze yanıyor, hem 
de ABD'nin himayesinde.
 Yüz binlerce insanın yaşadığı top-
raklarda ölüm, yıkım ve sessizlik hüküm 
sürerken, dünya bu “büyük devletin” gü-
cünü sorgulamıyor bile.
 Hâlbuki Amerika, göründüğü 
kadar güçlü değil; kartondan yapılmış bir 
imparatorluk gibi, ama öyle bir korku salı-
yor ki, herkes onu gerçek sanıyor.
 Tarih boyunca Türkiye'de yaşanan 
birçok olayın ardından, "dış güçler" söyle-
miyle karşılaştık.
 Terör saldırıları, ekonomik krizler, 
toplumsal olaylar…
 Hep bir “dış mihrak” vardı, ama o 
dış güçler hiçbir zaman ete kemiğe bürün-
medi. 
 Hep soyut, hep görünmeyen, hep 
belirsiz kaldı.
 Türkiye’nin modern siyasal tari-
hinde bu dış güçler anlatısı neredeyse bir 
klasik haline geldi.
 Aydınlarımızdan siyasetçilerimize 
kadar birçok kişi, bir olayın iç yüzünü 
açıklamakta zorlandığında bu gizemli güç-
lere başvurdu.
 Amerika, İsrail, İngiltere, Rusya 
gibi ülkeler bu anlatının başlıca figürleriy-
di.

 Bugün ise ilginç bir durumla karşı 
karşıyayız: Aynı söylemi bu kez ABD'nin 
başkanı kullanıyor.
 Şeytan ABD başkanı Donald 
Trump, ülkede yaşanan kargaşayı “dış güç-
lere” bağlıyor.
 Göçmen karşıtı baskınlara karşı 
patlak veren protestolar büyürken, Kali-
forniya Valisi Gavin Newsom’un “iç savaş” 
uyarısı, Amerikan kamuoyunu derinden 
sarsıyor.
 Artist gösteri adamı Trump, Kuzey 
Carolina’daki bir askeri üste, kurşungeçir-
mez cam arkasından yaptığı konuşmada 
“Los Angeles’ı özgürleştireceğiz.
 Ülkemiz açıkça işgal ediliyor,” 
diyor.
 Ne gariptir ki bu sözler bize hiç ya-
bancı değil.
 Dün bizimkiler söylüyordu, bugün 
Trump söylüyor.
 Dış güçler…
 Her dönemde iç siyasetin elverişli 
mazereti, halkı susturmanın kolay yolu. 
 Ama görünen o ki, şeytanlaşan 
düzenler eninde sonunda kendi içinden çö-
küyor.
 ABD, artık kendi ateşinde kavrul-
maya başladı.
 İnşallah…
 Bir zamanlar başkalarının içini ka-
rıştıran Amerika, bugün kendi içindeki ça-
tışmaları "dış güçler"le açıklamaya çalışı-
yor.
 Ne diyelim…
 Şeytanın da bir sonu var.
 Belki bugün dünyada bu düzenin 
karşısında dimdik duran bir yürek yok 
ama gerçek olan şu: ABD’nin ömrü kısalı-
yor.
 Bu çöküş kaçınılmaz.
 Çöküşünü yok oluşunu görürüz in-
şallah.

 Yaz mevsi-
minin gelmesiyle bir-
likte Kırşehir’de va-
tandaşlar doğaya ve 
yeşil alanlara akın 
ederken, kene tehli-
kesi yeniden günde-
me geldi. 
 Özellikle pik-
nik, doğa yürüyüşle-
ri ve yayla ziyaretle-
rinin arttığı bu dö-
nemde uzmanlar, Kır-
şehir halkını kene 
ısırmalarına karşı dik-
katli olmaları konu-
sunda uyardı.
VAKALARDA 
ARTIŞ KORKUTU-
YOR

 Son yıllarda 
ülke genelinde artış 
gösteren kene vaka-
ları, sağlık açısından 
ciddi tehdit oluştur-
maya devam ediyor. 
 Özellikle 
Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi (KKKA) 
gibi ağır hastalıklara 
neden olabilen kene 
ısırmaları, bazı vaka-
larda hayati risk 
oluşturabiliyor. 
 Uzmanlar, 
kene kaynaklı enfek-
siyonların zamanın-
da fark edilip gerekli 
müdahalenin yapıl-
maması halinde 

ölümcül sonuçlara 
yol açabileceğine dik-
kat çekiyor.
KENEDEN KO-
RUNMAK İÇİN 
ALINMASI GERE-
KEN ÖNLEMLER
 Kırşehirli uz-
manlar, vatandaşla-
rın doğada vakit ge-
çirirken dikkat etme-
leri gereken önlem-
leri şöyle sıraladı:
 Doğa gezisi 
veya piknik sırasında 
uzun çizmeler ve ka-
palı kıyafetler tercih 
edilmeli.
 Kıyafetlerin 
paçaları çorap içine 

sokularak vücudun 
açık bölgeleri korun-
malı.
 Uzun otların 
ve sık bitkilerin bu-
lunduğu alanlardan 
uzak durulmalı.
 Doğa gezin-
tileri sonrasında 
vücut ve kıyafetler 
dikkatlice kontrol 
edilmeli.
 Şüpheli du-
rumda vakit kaybet-
meden sağlık kuru-
luşlarına başvurul-
malı.
KENE ISIRMASI-
NA KESİNLİKLE 
KENDİNİZ MÜDA-

HALE ETMEYİN
 Olası kene 
ısırması durumunda, 
vatandaşların kesin-
likle kendilerinin mü-
dahale etmemesi ge-
rektiğini belirten uz-
manlar, keneyi çıkar-
mak yerine en kısa 
sürede sağlık kuru-
luşuna başvurmala-
rını öneriyor. 
 Özellikle 
ateş, halsizlik, kas 
ağrısı gibi belirtilerin 
ortaya çıkması halin-
de acil müdahale 
büyük önem taşıyor.
“BİLİNÇLİ OLA-
LIM, SAĞLIĞIMI-
ZI KORUYALIM”
 Sağlık yetki-
lileri, Kırşehir’de 
kene tehlikesine 
karşı vatandaşların 
duyarlı ve bilinçli ha-
reket etmelerinin 
büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı. 
 Yapılan açık-
lamada, “Basit ted-
birlerle hem kendi-
mizi hem de sevdik-
lerimizi bu ciddi teh-
likeden koruyabiliriz. 
Doğayla buluşurken 
önlemleri asla ihmal 
etmeyelim” denildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli Uzmanlar Kene 
Tehlikesine Karşı Uyarıyor

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Babalar 
Günü dolayısıyla aile 
bağlarını pekiştirmek 
ve doğa sevgisini ar-
tırmak amacıyla an-
lamlı bir etkinliğe 
imza atıyor. 
 Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlü-
ğü’nün koordinasyo-
nunda ve 2025 Aile 
Yılı etkinlikleri kap-
samında düzenle-
necek olan “Baba-
Çocuk Doğa Kampı”, 
14-15 Haziran tarih-
leri arasında gerçek-
leştirilecek.
DOĞANIN 
KALBİNDE UNU-
TULMAZ ANILAR
 Babaların ve 
çocukların birlikte do-
ğayla iç içe vakit ge-

çirmelerine imkân ta-
nıyacak kamp prog-
ramı, birçok farklı ve 
eğitici etkinliği barın-
dırıyor. 
 Katılımcılar 
doğa yürüyüşlerin-
den kamp ateşine, 
atölye çalışmaların-
dan kuş gözlemleri-
ne kadar çeşitli faali-
yetlerle dolu iki gün 
geçirecek. Bu etkin-
liklerin, çocukların 
çevre bilinci ve doğa 
sevgisi kazanmaları-
na katkı sağlaması 
hedefleniyor.
AİLE BAĞLARI 
GÜÇLENİYOR
 Kamp etkin-
liğiyle ilgili yapılan 
açıklamada, doğada 
geçirilen zamanın 
aile içi iletişimi kuv-
vetlendirdiği vurgu-
lanırken, özellikle ço-

cukların gelişimi açı-
sından doğanın sun-
duğu fırsatların öne-
mine dikkat çekildi. 
 Babaların 
çocuklarıyla bir-
likte doğal yaşamı 
deneyimleyerek 
kaliteli vakit ge-
çirmeleri, hem bi-
reysel hem de 
ailevi gelişime 
önemli katkılar 
sağlayacak.
 Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı’nın hi-
mayelerinde yürütü-

len etkinlik ile hem 
aile kavramının öne-
mine dikkat çekiliyor 
hem de doğanın ko-
runmasına yönelik 
farkındalık oluşturu-
luyor. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, kamp için tüm ha-
zırlıkların titizlikle ya-
pıldığını ifade ede-
rek, doğasever aile-
leri bu anlamlı etkin-
liğe katılmaya davet 
etti.
KAMP PROGRA-

MINDA YER ALAN 
ETKİNLİKLER:
-Doğa yürüyüşleri
-Atölye çalışmaları
-Kamp ateşi
-Kuş gözlemleri
 İl Müdürlü-
ğü yetkilileri, kampın 
Kırşehir’in doğal gü-
zellikleri eşliğinde 
unutulmaz anılara ev 
sahipliği yapacağını 
belirterek, katılım 
gösterecek tüm aile 
bireylerine şimdiden 
keyifli bir kamp 
programı dilediler.
(SEVGİ ER)

Baba-Çocuk	Doğa	Kampı	ile	
Aile	Bağları	Doğada	Güçleniyor

 Eğitimciler 
Birliği Sendikası 
(Eğitim Bir-Sen) Kır-
şehir Şube Başkanı 
Fatih Mehmet 
Yavuz, Kurban Bay-
ramı münasebetiyle 
Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nü zi-
yaret ederek kurum 
personeliyle bay-
ramlaştı. 
 Gerçekleşti-
rilen bayramlaşma 
programı, sıcak ve 
samimi bir atmos-
ferde geçti.
BİRLİK VE BERA-
BERLİK VURGUSU
 Bayramlaş-

ma sırasında eğitim 
camiasının önemine 
ve dayanışma ruhu-
na dikkat çeken Baş-
kan Yavuz, eğitim ça-
lışanlarının sorun ve 
taleplerine her 
zaman duyarlılıkla 
yaklaştıklarını belirt-
ti. Başkan Yavuz 
açıklamasında şu ifa-
deleri kullandı:
 "Eğitim hiz-
metinin merke-
zinde emek veren 
tüm arkadaşları-
mızın her daim ya-
nındayız.
 Bayramlar; 
dayanışmanın, sev-

ginin ve hoşgörünün 
pekiştiği önemli za-
manlardır. Bu vesi-
leyle tüm eğitim ca-
miasının bayramını 
en içten dileklerimle 
kutluyorum."
EĞİTİM ÇALIŞAN-
LARINDAN ZİYA-
RETE TEŞEKKÜR
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü per-
soneli de Başkan 
Yavuz’un gerçekleş-
tirdiği bayram ziya-
retinden duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, bu tür bu-
luşmaların eğitim ca-
miasındaki birlik ve 

beraberliği daha da 
güçlendirdiğini ifade 
ettiler.
 Yavuz, bay-
ramların sadece bir 
kutlama vesilesi 
değil, aynı zamanda 
toplumda kardeşlik, 
yardımlaşma ve da-
yanışma duyguları-
nın daha da pekişti-
ği özel zamanlar ol-
duğunu vurgulaya-
rak, "Eğitim Bir-Sen 
olarak her zaman 
eğitim çalışanlarımı-
zın yanında olmaya 
devam edeceğiz." 
dedi.
 (MURAT BOR)

“Eğitim Camiasının 
Her Zaman Yanındayız”
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 Şimdi bu üç isim ne alaka diyebi-
lirsiniz ama öyle bir âlâka var ki Dünya'nın 
seyrini değiştirdi bu üçlü ..
 Cumhuriyetçi Parti’nin ilk ve Abd 
’nin 16'ıncı Başkanı olan Lincoln, göreve 
başlar başlamaz önceden söz vermiş oldu-
ğu gibi köleliğin kaldırıldığını açıkladı. 
 13. Anayasa Değişikliği sayesinde 
bunu başardı. 
 Ancak ABD’nin güneydoğu bölge-
lerinde tarıma dayanan bir ekonomi vardı. 
 Bu çiftliklerde pamuk ve şeker ka-
mışı gibi şeyler yetiştiriliyordu ve gerekli iş 
gücünü siyahi köleler sağlıyordu. 
 Ülkenin diğer bölgelerinde ise eko-
nomi sanayiye yönelmişti ve buralarda kö-
lelik kalkmıştı. 
 Bu arada yeni eyaletler kuruluyor-
du ve bu eyaletlerde de kölelik yasaklanı-
yordu.
 Ancak Lincoln seçimleri kazanıp 
başkan olunca, onun köleliği kaldıracağına 
kesin gözüyle bakan 7 güneyli eyalet 
(South Carolina, Mississippi, Florida, Ala-
bama, Teksas, Georgia ve Louisiana) 
ABD’den bağımsızlığını ilan etti. 
 Bu eyaletler Jefferson Davis’in baş-
kanlığı altında Amerika Konfedere Devlet-
leri adı altında yeni bir devlet kurdular. 
 Daha sonra onların arasına 4 eya-
let daha katılmaya karar verdi. 
 Bu 11 eyalet Amerikan İç Sava-
şı’nda güneyli Konfederasyon tarafını oluş-
turdular. 
 Ülkenin geri kalan kısmı (özellikle 
kuzeydoğu kısmı) da kuzeyli Birlik (Union) 
tarafını oluşturdular. 
 Bir süre sonra iki devlet arasında 
savaş patlak verdi.
 Kuzey ve Güneyin savaşı idi bu 
savaş ve Kuzey-Güney savaşı sırasında 
Amerika'da 6 bin çeşit dolar vardı.
  Her banka, kendisine emanet edi-
len altın karşılığında dolar basıyordu.
  En muteberleri de Rothschild ve 
Rockefeller gibi yahudi bankerlerin banka-
larına ait dolarlardı...
 Sene 1861: Başkan Abraham Lin-
coln, New York’taki büyük bankalarla 
halen süren Amerikan iç savaşını destekle-
me adına kredi almak için görüşür. 
 Büyük bankaların tamamı Rothsc-
hildlerin etkisi altında olduklarından başka-
nın kabul edemeyeceği teklifler sunarlar. 
Federal devletten %24-36 arası faiz ister-
ler. 
 Lincoln bu yüksek faiz oranlarına 
çok sinirlenir ve kendi parasını basar ve ka-
muyu artık bu paranın hem kamusal hem 
de özel borçlar için yasal ulusal para oldu-
ğu konusunda bilgilendirir.
 1862: Nisan ayı itibarı ile 449 mil-
yon 338 bin 902 $ değerindeki Lincoln pa-
rası basılmış ve dolaşıma sunulmuştu.
 Bununla ilgili Lincoln, "Bu cumhu-
riyetin insanlarına sahip olabilecekleri en 
büyük nimeti verdik, kendi borçlarını öde-
yebilmeleri için kendi kâğıt paralarını ver-
dik" dedi.
 Aynı yıl Rothschildlerin sahip oldu-
ğu The Times of London gazetesi 
Dünya’ya "kötü örnek" olan Abraham Lin-
coln'e ateş püsküren bir yazı yayınlar: 
 "Bütün ülkelerin beyinleri ve ser-
vetleri Kuzey Amerika’ya gideceklerdir. 
 O hükümet yok edilmelidir. 
 Aksi halde o hükümet küredeki 
tüm monarşileri yok edecektir"
 Nathan Mayer Rothschild…

 Kendilerinden faizle borç para al-
mayıp karşılıksız Amerikan doları basan 
ABD Başkanı Abr aham Lincoln’e diş bili-
yor… 
 Fırsatınıda bulsa kör testere ile ke-
secektir …
 Beklenmedik bir gelişme olur , ok-
yanusun öbür tarafından zor durumdaki 
Lincoln'e yardım beklenmedik bir yerden, 
Rus Çarı 2'nci Alexander'dan gelir…!
 Rus çarı 2’nci Alexander, Rothsc-
hildlerin Rusya’da merkez bankası kurma 
taleplerini reddetmişti. 
 Rothschildler de Rus Çarını sürekli 
olarak rahatsız etmekteydiler. 
 Çar, eğer İngiltere ve Fransa 
Rothschildlerin kışkırtmasıyla aktif bir şe-
kilde Amerikan iç savaşına karışır ve güne-
ye destek verirlerse bunu bir savaş sebebi 
sayacağını ve Başkan Lincoln'ün yanında 
yer alacağını bildiren emirler yayınladı. 
 Ciddiyetini göstermek adına da pa-
sifik donanmasının bir kısmını San Francis-
co diğer bir kısmını da New York limanları-
na gönderdi. 
 Haliyle Rothschidler, hem ABD Baş-
kanını hem de Rus Çarını ortadan kaldır-
mak için plan yapmaya başladılar..
 1865 yılına gelindiğinde Ameri-
ka'da Kuzey-Güney savaşı 4 yıldır devam 
etmektedir. 
 Ne zaman biteceği de belli değil-
dir. 
 Kongredeki bir oturumda, Başkan 
Abraham Lincoln şunu ifade eder, "İki 
büyük düşmanım var, biri önümde duran 
güney ordusu diğeri ise arkamda duran fi-
nans kurumları. 
 Bu ikisi içinde arkamda duran, en 
büyük hasmım.."
 Bütün bunlar olurken , Rothschild 
ailesi boş durmuyor. Harıl harıl Yahudi te-
tikçiler ararlar bulmak zormudur elbette 
değil …!
 14 Nisan 1865 Lincoln ve eşi, “Our 
American Cousin” isimli oyunu izlemek için 
Ford Tiyatrosu’na gider..
 Tetikçi John Wilkes Booth’dur .Lin-
coln’ü başından vurup sahneye çıkar ve 
“Sic semper tyrannis!” (Daima tiranlar için) 
diye bağırarak kaçar . 
 Booth, suikasttan 12 gün sonra fe-
deral ajanlar tarafından bulundu ve Virgi-
nia’da bir ahırda öldürüldü.
 Rusya ‘da ise Tarih 10 Mart’a gel-
diğinde St. Petersburg’un yoğun trafiği içe-
risinde Çar 2. Alexander ‘in at arabasına 
bombalı saldırı düzenlenir ve Çar orada 
vefat eder .
 İki karşıt muhalif ortadan kaldırıl-
mış ,
 Yahudi Nathan Mayer Rothschild 
…
 Amacına ulaşmıştır artık iki ülkenin 
merkez bankasını ele geçirmiştir …
 Ve başka hangi ülkelerin merkez 
bankaları bu yahudilerin elindedir acaba 
..?
 Kötüler daima kazanır ….!

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
6 Şubat 2023 tari-
hinde yaşanan ve 
Türkiye’nin birçok 
ilini etkileyen büyük 
depremler sonrasın-
da yürütülen çalış-
maları değerlendir-
mek üzere Ankara’da 
düzenlenen geniş 
kapsamlı koordinas-
yon toplantısına ka-
tıldı.
 AFAD Baş-
kanlığı’nda gerçek-
leştirilen toplantıya, 
AFAD Başkanı Vali 

Ali Hamza Pehlivan 
başkanlık etti.
  Toplantı-
da ilgili Vali Yar-
dımcıları, AFAD yö-
neticileri ve tüm il-
lerin AFAD il mü-
dürleri hazır bu-
lundu.
  Video Kon-
ferans Sistemi (VKS) 
üzerinden eş zaman-
lı gerçekleştirilen top-
lantıda, depremin ar-
dından bölgede yü-
rütülen iyileştirme ça-
lışmaları tüm yönle-
riyle ele alındı.

Toplantıda özel-
likle;
-Kalıcı konutların 
anahtar teslim sü-
reçleri ve vatandaş-
ların yeni konutlarına 
yerleşmeleri,
-Konteyner kent-
lerin tahliye plan-
lamaları,
-Merkez ve kırsal 
alanlarda sürdürülen 
altyapı çalışmaları,
-Ahır yapım proje-
leri,
-7. etap konut kura 
süreci gibi kritik baş-
lıklarda gelinen son 

durum detaylı şekil-
de değerlendirildi. 
 Toplantı so-
nucunda, sahada-
ki çalışmaların hız-
landırılması ve va-
tandaşların mağ-
duriyet yaşama-
ması adına çeşitli 
kararlar alındı.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
toplantıya ilişkin yap-
tığı açıklamada, 
"Depremden etkile-
nen vatandaşlarımı-
zın ihtiyaçlarının kar-
şılanması ve güçlü, 
güvenli yuvalarına 
kavuşmaları amacıy-

la devletimizin tüm 
kurumları koordinas-
yon içerisinde çalış-
malarını aralıksız 
sürdürüyor. Birlikte 
güçlüyüz." ifadeleri-
ne yer verdi.
 Türkiye ge-
nelinde sürdürülen 
afet yönetimi, kalıcı 
iyileştirme ve yeni-
den yapılanma çalış-
malarının değerlen-
dirildiği toplantının, 
önümüzdeki süreçte 
sahadaki uygulama-
lara da yön vermesi 
bekleniyor.
(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir AFAD, 6 Şubat 
Deremi Sonrası Koordinasyon

Çalışmalarında Yerini Aldı

 Türk Kızı-
lay’ın 157. kuruluş yıl 
dönümü dolayısıyla 
Kırşehir’de anlam 
yüklü bir kutlama 
programı gerçekleş-
tirildi. 
 Kızılay Kırşe-
hir Şubesi tarafından 
düzenlenen etkinlik-
te, yıllardır yardım 
eli uzatılan ihtiyaç sa-
hibi ailelerle bir 
araya gelinerek hem 
kuruluş yıldönümü 
kutlandı hem de pay-
laşmanın ve dayanış-
manın güçlü mesajı 
verildi.
157 Yıllık Merha-
met ve Yardım Hi-
kâyesi
 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı tarafından 
düzenlenen prog-
ramda konuşan 
Şube Başkanı Servet 
Demir, Kızılay’ın 
köklü geçmişine 
vurgu yaparak şu ifa-
deleri kullandı:
 “Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı olarak 
157 yıllık yardım ve 

iyilik yolculuğunu kut-
ladık. Kuruluş yıl dö-
nümü münasebetiyle 
ihtiyaç sahibi aileler-
le bir araya gelerek 
pasta kesimi gerçek-
leştirdik. 
 Türk Kızılay 
olarak 157 yıldır ihti-
yaç sahiplerinin ya-
nında yer almanın 
onurunu yaşıyoruz.  
 Bu özel 
günü, yardım elimizi 
uzattığımız kıymetli 
ailelerimizle birlikte 
kutlamaktan büyük 
mutluluk duyuyo-
ruz.”
Dayanışmanın ve 
Paylaşmanın 
Örnek Tablosu
 Kutlama 
programında Kızılay 
gönüllüleri, ihtiyaç 
sahibi ailelerle sami-
mi bir ortamda bir 
araya geldi. 
 Gerçekleşti-
rilen pasta kesimi sı-
rasında duygusal 
anlar yaşanırken, 
Türk Kızılay’ın yıllar-
dır süregelen yardım 
faaliyetleri ve insan 
odaklı çalışmaları bir 

kez daha gözler 
önüne serildi. 
 Etkinlikte ko-
nuşan gönüllüler ve 
aileler, birlik ve bera-
berlik ruhunun her 
koşulda yaşatılması-
nın önemine dikkat 
çektiler.
Kızılay’dan Kırşe-
hir’de Kesintisiz 
Yardım Seferberli-
ği
 Kızılay Kırşe-
hir Şubesi, kentin 
dört bir yanında yü-
rüttüğü yardım faali-
yetleriyle gıda, 
giyim, sağlık, eğitim 
ve barınma gibi pek 
çok alanda ihtiyaç sa-
hiplerinin yanında 

yer almaya devam 
ediyor. Kızılay gönül-
lüleri, her yaş ve ke-
simden vatandaşa 
uzattıkları yardım 
eliyle, iyilik ve mer-
hametin sembolü ol-
mayı sürdürüyor.
 Türk Kızı-
lay’ın 157 yıllık yar-
dım yolculuğunda 

toplumun her kesi-
mine dokunmaya 
devam ettiğini vur-
gulayan Kızılay Kır-
şehir yetkilileri, bun-
dan sonraki süreçte 
de aynı inanç ve ka-
rarlılıkla hizmetlerini 
sürdüreceklerini dile 
getirdiler. 
(FİLİZ ÖZ)

Kızılay Kırşehir’de 157 Yıllık
İyilik Yolculuğunu Kutladı
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 Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı 
Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumunun 
(BTK) 2024 Yılı Tür-
kiye Posta Sektörü 
Pazar Verileri Rapo-
ru'ndan derlediği bil-
giye göre, sektörde 
25'i ulusal, 37'si böl-
gesel olmak üzere 
toplam 62 hizmet 
sağlayıcı faaliyet 
gösteriyor.
 Posta sek-
töründe trafik ve 
hacim, "haberleşme 
gönderileri" ve 
"posta kolisi/kargo-

su" olmak üzere iki 
başlık altında ele alı-
nıyor.
 Posta kolisi 
veya kargosu şek-
linde nitelendirilen 
diğer posta gönderi-
lerinde sayının yıllar 
itibarıyla artış eğili-
minde olması dikka-
ti çekiyor.
 Geçen yıl 
posta kolisi veya kar-
gosu kategorisinde-
ki gönderilerin sayısı 
yaklaşık 1,4 milyarı 
buldu. 
 Bu rakam 
2020'de 810,6 mil-

yon, 2021'de 920,4 
milyon, 2022'de 1,1 
milyar, 2023'te 1,3 
milyar olarak kayıt-
lara geçmişti.
 Söz konusu 
artışın, e-ticaretteki 
büyümenin Türki-
ye'nin posta pazarı-
na pozitif katkı sağ-
lamasından kaynak-
landığı belirtiliyor.
 Geçen yıl 
söz konusu gönderi-
lerin yüzde 78'inin 2 
kilogramın altında ol-
duğu hesaplandı.
 Gönderici 
odaklılıktan alıcı 

odaklılığa doğru ev-
rilen posta sektörü, 
dünyada olduğu gibi 
Türkiye'de de kulla-
nıcı beklentileri çer-
çevesinde şekilleni-
yor.
Haberleşme gön-
derileri
 Ülkede 
posta sektöründe 
geçen yıl gerçekle-
şen haberleşme gön-
derilerinin sayısı bir 
önceki yıla göre 
yüzde 28,22 gerile-
yerek 269,37 milyon 
oldu. 
 Söz konusu 
rakam 2020'de 
313,7 milyon, 
2021'de 647,3 mil-
yon, 2022'de 576,7 
milyon, 2023'te 
375,3 milyon olarak 
kaydedilmişti.
 Bu kapsam-
daki gönderilerin 
yüzde 81'inin 0-20 
gram aralığında ol-
duğu belirlendi.
Sektör gelirlerin-
de artış sürüyor

 Sektörde fa-
aliyet gösteren hiz-
met sağlayıcıların 
gelirleri ise 2024'te 
bir önceki yıla göre 
yüzde 88,96 artarak 
66,7 milyar liradan 
126,04 milyar liraya 
yükseldi.
 Geçen yıl 
haberleşme gönde-
rilerinden 18,35 mil-
yar lira, kargo gön-
derilerinden yaklaşık 
106,9 milyar lira 
gelir elde edildi.
Kullanıcı şikayet-
leri azaldı
 Posta trafi-
ğinin artmasıyla bu 
talebe cevap vere-
bilmek adına hizmet 
sağlayıcılarının yatı-
rıma ayırdıkları büt-
çede de artış oldu.
 Bu kapsam-
da 2023'te posta hiz-
met sağlayıcıları ta-
rafından sektöre ya-
pılan toplam yatırım 
tutarı 8 milyar 630 
milyon lira civarın-
dayken, bu rakam 

2024'te 12 milyar 
729 milyon lira ola-
rak gerçekleşti.
 Öte yan-
dan, 2023'te 116 

bin 277 kişi olan 
posta sektöründe ça-
lışan sayısı geçen yıl 
122 bin 293'e yük-
seldi.

 Posta sek-
töründeki kullanıcı şi-
kayetleri ise son yıl-
larda azalış kaydet-
ti. 2023'te bu alan

8'den Devam 
 Sporcular-
dan Azize Altıok 
Özmen de 3 yıldır 
kürek sörfü yaptığını 
anlattı.
 Kürek sörfü-
nün yaşamında 
önemli bir yere 
sahip olduğunu be-
lirten Özmen, 
"İnsanlara tavsiye 
ediyorum. 
 Başta ön 
yargı olabiliyor ama 
çekinmemelerini öne-
riyorum.
 Her yaştan 

insanın yapabileceği 
bir spor. 
 Kürek sör-
fünde adrenalinden 
ziyade sakinlik, din-
ginlik ve huzur ön 
planda." dedi.
 Kürek sörfü-
nü 1 yıldır yapan 
sporculardan Arzu 
Günay da bu sporun 
kendisine hem psi-
kolojik hem de fizik-
sel olarak iyi geldiği-
ni söyledi.
 Mersin'de 
denizde spor yap-
manın güzel olduğu-

nu anlatan Günay, 
"Akdeniz SUP, su 
sporlarını kentte ileri 
noktaya götürdü. 
 Sabah gü-
neşi selamlayarak 
güne başlamak insa-
na mutluluk veriyor. 
 Huzurlu olu-
yoruz. 
 Hayatın te-
laşından kopup farklı 
bir ruh haline giri-
yorsunuz. 
 İnsanın ken-
dine güveni artıyor. 
 Çünkü kont-
rol tamamen bizde 

ve doğada, başka 
etki yok." değerlen-
dirmesinde bulundu.
 Sporcular-
dan Onur Çiçek, 
kürek sörfünün çok 
keyifli olduğunu dile 
getirerek, "Sabah gü-
neşin doğuşunu izle-
mek mükemmel şe-
kilde motive ediyor. 
Yeniden doğmuş gibi 
hissediyorum. 
 Her insanın 
muhakkak yapması-
nı tavsiye ediyo-
rum." ifadesini kul-
landı. (AA)

 Bakanlık, 
çevre kirliliğinin ön-
lenmesi, çevrenin ko-
runması, iyileştiril-
mesi ve daha temiz 
çevrede yaşanabil-
mesi amacıyla kamu 
kurum ve kuruluşları 
ile yerel yönetimleri 
desteklemeye 
devam ediyor.
 Bu kapsam-

da 5 Haziran 2024-
16 Mayıs 2025'te 
belediyelere ve 
kamu kurumlarına 
4 bin 410 proje 
için toplam 97 mil
yar 80 milyon 381 
bin lira destek sağ-
landı.
 Bu yatırımla-
rın 84 milyar 279 mil-
yon 678 bin liralık 

kısmı İller Bankası 
Genel Müdürlüğü 
(İLBANK), 4 milyar 
445 milyon 257 bin 
liralık kısmı Türkiye 
Çevre Ajansı, 8 
milyar 355 milyon 
446 bin liralık kısmı 
ise Bakanlığın diğer 
birimlerince karşılan-
dı.
 TOKİ'den 

millet bahçeleri için 
15,7 milyar lira des-
tek
Bakanlık, 2018-2025 
yıllarında belediyele-
re ve kamu kurumla-
rına 7 bin 844 proje 
kapsamında 486 mil-
yar 677 milyon 695 
bin lira çevre yatırımı 
için finansman des-
teği aktardı.
 Bu yatırımla-
rın 5 milyar 168 mil-
yon 513 bin liralık 
kısmı, "Sıfır Atık", 
çevre düzenlemesi 
ve çevre koruma 
alanları için Türkiye 
Çevre Ajansı tarafın-
dan sağlandı.
 TOKİ tara-
fından millet bahçe-
leri için yerel yöne-
timlere 15 milyar 
733 milyon 174 bin 
lira finansman yatırı-

mı yapıldı.
 Çevre yatı-
rımları kapsamında 
İLBANK, atık su, 
içme suyu tesisleri, 
yol ve asfalt, çevre 
düzenleme işleri için 
yerel yönetimlere 
461 milyar 257 mil-
yon 654 bin lira des-
tek sundu.
 Öte yandan, 
2018-2025 yıllarında 
Kentsel Dönüşüm 
Başkanlığı ise çevre 
koruma ve düzenle-
me işleri için yerel 
yönetimlere 4 milyar 
518 milyon 354 bin 
lira destek sağladı.
(AA)

da 12 bin 870 şikayet 
gelirken, söz konusu 
sayı geçen yıl 6 bin 
510 olarak kayıtlara 
geçti. (AA)

8'den Devam 
 Eleştiriler 
aldım, destek gör-
düm, mücadele 
ettim ama hiçbir 
zaman şunu unut-
madım: 
 Burada her 
şey Fenerbahçe için-
di.
 Sayın baş-
kanımız Ali Koç’a, bir-
likte görev yaptığım 
değerli yönetici ar-
kadaşlarıma, birbi-
rinden değerli spor-
cularımıza, kulüp ça-
lışanlarına ve en 
önemlisi, büyük Fe-

nerbahçe taraftarına 
en içten teşekkürle-
rimi sunuyorum." ifa-
delerini kullandı.
Fenerbahçe Kulü-
bü Başkanı Ali 
Koç'tan Acun Ilı-
calı'ya teşekkür 
mesajı
 Fenerbahçe 
Kulübü Başkanı Ali 
Koç, yönetim kurulu 
üyeliğinden ayrılan 
Acun Ilıcalı için te-
şekkür mesajı ya-
yımladı.
 Sarı-
lacivertli kulübün 
sosyal medya hesa-

bından paylaşılan 
mesajda Koç, "Te-
şekkürler sevgili 
dostum Acun Ilıcalı, 
Fenerbahçe'mize 
olan sevdanı, fut
bol takımımıza ve ku-
lübümüze verdiğin 
kıymetli katkılarla 
her zaman göster-
din. 
 Görev süren 
boyunca kulübümü-
zün başarısı için 
büyük bir özveriyle 
mücadele ettin. 
 Yönetimi-
mizde üstlendiğin so-
rumluluk ve emekle-

rin için sana teşek-
kür ediyor, bundan 
sonraki yaşamında 
sağlık, mutluluk ve 
başarılar diliyorum. 
 Fenerbahçe 
ailesi olarak her 
zaman yanımızda 
olacağına olan inan-
cımızla, Fenerbah-
çe'mizin başarılarını 
hep birlikte kutlama-
ya devam edeceğiz. 
 Her daim 
yolun açık, şansın 
bol olsun." ifadeleri-
ni kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Fuarda 
ürünlerini tanıtan RO-
KETSAN, Endonezya 
Savunma Bakanlığı-
nın iki deniz platfor-
muna ATMACA silah 
sistemi entegrasyo-
nu için Sefine Tersa-
nesi ile sözleşme im-
zaladı.

 Türkiye ve 
Endonezya arasında-
ki savunma sanayi iş-
birliğini güçlendiren 
sözleşme için INDO 
Defence fuarında 
imza töreni düzen-
lendi. Şirket açıkla-
masında görüşlerine 
yer verilen ROKET-

SAN Genel Müdürü 
Murat İkinci, imzala-
dıkları sözleşmenin 
Sefine Tersanesi ile 
birlikte Endonez-
ya'nın deniz savun-
masının gücünü ar-
tırmak üzere yürüt-
tükleri kararlı işbirli-
ğini yansıttığını ifade 

etti.
 Bu işbirliği 
ile aynı zamanda Tür-
kiye'nin savunma sa-
nayisindeki gücünü 
ve uluslararası ortak-
lıklara olan bağlılığını 
da bir kez daha orta-
ya koyduklarını akta-
ran İkinci, "Önümüz-
deki dönemde de 
yeni proje ve işbirlik-
leri ile dost ve müt-
tefik ülke Endonez-
ya'nın kısa ve uzun 
vadeli savunma ihti-
yaçlarını karşılamayı 
ve ülkemizin bayra-
ğını farklı coğrafya-
larda dalgalandırma-
yı sürdüreceğiz." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Fuarda ayrı-

ca ASELSAN ve 
Çekya merkezli Ex-
calibur firması ara-
sında da işbirliği an-
laşması imzalandı.
 ASELSAN 
Genel Müdürü 
Ahmet Akyol, anlaş-
maya ilişkin X hesa-
bından yaptığı payla-
şımda, Excalibur fir-
masıyla başta Avru-
pa olmak üzere 
üçüncü pazarlara bir-
likte çözüm sunmak 
üzere işbirliği anlaş-
ması imzaladıklarını 
belirterek, "ASELSAN 
için en kritik bölge-
lerden biri olan Av-
rupa'da uluslararası 
işbirliklerimize güç 
katacağız." ifadeleri-
ni kullandı. (AA)

Akdeniz'in mavi sularında kürek 
sörfü yapmayı öğreniyorlar

Acun Ilıcalı, Fenerbahçe 
Yönetim Kurulu'ndan ayrıldı

 TÜRK-İŞ 
Genel Başkan Yar-
dımcısı Ramazan 
Ağar, TÜRK-İŞ Genel 
Merkezi'nde düzen-
lediği basın toplantı-
sında, Kamu Toplu 
İş Sözleşmeleri Çer-
çeve Protokolü'ne 
ilişkin açıklamalarda 
bulundu.
 TÜRK-İŞ 
Kamu Koordinasyon 
Kurulunu bugün top-
ladıklarını, toplantı 
devam ederken 
TÜHİS'in yarın saat 
14.00'te ilk teklifini 
sunacağı bilgisini al-
dıklarını belirten 
Ağar, şunları söyledi:

 "Verilen tek-
life bakacağız. 
 Talebimizin 
karşılığında ne ver-
mişler onu değerlen-
direceğiz. 
 Ondan 

sonra süreç devam 
edecek. 
 Bu ilk teklif 
olduğu için hangi 
oranda olacağını bil-
miyoruz. 
 Teklif edilen 

rakamı bilmeden bir 
şey söylemek erken 
olacaktır. 
 Bugün teklif 
verildikten sonra de-
ğerlendirmemizi ya-
pacağız." (AA)

Türkiye'de posta sektörünün gelirleri 
geçen yıl 126 milyar lirayı aştı

TÜHİS, �lk zam tekl�f�n� bugün 
�şç� tarafına sunacak

Türk savunma sanayisi şirketleri 
Endonezya'da işbirliklerini güçlendiriyor

Yerel yönetimlere son bir yılda 97 
milyar lira çevre yatırımı desteği sağlandı
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400 kVA TRAFO YAPIM İŞİ yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                        : 2025/869209
1-İdaren�n
a) Adı                        : KIRŞEHİR BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON 
                                       MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�           : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
numarası           : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                        : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı                        : 400 kVA TRAFO YAPIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve
m�ktarı                         : 1 Adet 400 kVA Trafo ve modüler hücres� �le enerj� nak�l 
                                       hattının yapılması
                                       Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
                                       lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
ed�leceğ� yer                : Nasuhdede Mah.6940 ada 1 parsel üzer�nde bulunan su ku-
                                       yularının elektr�k enerj�s�n� karşılamak �ç�n
ç) Süres�/tesl�m tar�h�   : Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�    : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün �ç�nde
                                       yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 25.06.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres)  : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR 
                                                        VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r.Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�-
caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya 
da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�-
len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayıla-
cak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
YAPIM İŞLERİ BENZER İŞLER GRUPLARI TEBLİĞİNDE YER ALAN : (D)ELEKTRİK 
İŞLERİ  III. GRUP: ELEKTRİK ŞEBEKE ve TESİS İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KA-
BUL EDİLECEKTİR
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

TRAFO TESİSATI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KIRŞEHİR BELEDİYESİ SU VE 
KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02240750

 Van Yüzün-
cü Yıl Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Hamdullah Şevli, 2 
Haziran 2025 tari-
hinde Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil’i makamında 
ziyaret etti.
  Gerçekle-
şen görüşmede iki 
üniversitenin bilim-

sel ve akademik 
alanlardaki faaliyet-
leri ele alındı, iş birli-
ği olanakları değer-
lendirildi.
 Ziyarette ko-
nuşan Ahi Evran Üni-

versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
üniversitenin devam 
eden projeleri, bilim-
sel araştırmaları ve 
akademik gelişmele-
ri hakkında bilgi 
verdi. 
 Prof. Dr. Ka-
rahocagil, üniversi-
teler arası iş birlikle-
rinin hem bölgesel 
kalkınma hem de bi-
limsel üretkenlik açı-
sından büyük önem 
taşıdığına dikkat çe-
kerek, Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi ile 
her alanda ortak ça-
lışmalar yürütmeye 
açık olduklarını vur-
guladı.
 Misafirper-

verlikten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tiren Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Ham-
dullah Şevli ise iki 
üniversitenin sahip 
olduğu potansiyelin, 
ortak projelerle 
daha da verimli hale 
getirilebileceğini be-
lirtti.
 Ziyaret, kar-
şılıklı hediye takdimi 
ve iyi niyet temenni-
leriyle sona erdi. 
 Bu anlamlı 
buluşma, üniversite-
ler arası bağların 
güçlenmesi adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

İki üniversite arasında 
akademik iş birliği mesajı
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah

 Şevli’den Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’ne ziyaret

 Sosyal güvenlik sistemi 
içinde her dönem en çok ilgi gören 
konuların başında gelen erken 
emeklilik, farklı yıl ve koşullara göre 
sunulan imkânlarla bir kez daha 
gündemdeki yerini aldı. Özellikle 
1996, 2005 ve 2016 yıllarında si-
gortalı olarak işe başlayan vatan-
daşlar için çeşitli avantajlar dikkat 
çekiyor. 
 Kırşehir’de de binlerce çalı-
şanı ilgilendiren düzenlemeler, 
SGK’nın güncel uygulamalarıyla 
yeni bir boyut kazanıyor.
KIRŞEHİR'DEKİ VATANDAŞLAR 
SGK'NIN ERKEN EMEKLİLİK 
MODELLERİNE YOĞUN İLGİ 
GÖSTERİYOR
 Kırşehir’de yaşayan vatan-
daşlar arasında, erken emeklilikle il-
gili SGK formüllerine yönelik bilgi 
alma ve danışmanlık başvuruları 
son haftalarda artış gösterdi.
  İl genelinde özellikle tarım, 
inşaat ve sağlık gibi yıpratıcı sektör-
lerde çalışanlar, emeklilik yaşını öne 
çekebilecek düzenlemeler konusun-
da araştırmalar yapıyor.
 SGK sistemine göre normal 
emeklilik için üç temel şart aranı-
yor: yaş, hizmet süresi ve prim 
günü. 
 Ancak bazı özel durumlar 
bu sürecin kısalmasını sağlayabili-
yor. Kırşehir SGK İl Müdürlüğü yet-
kilileri, vatandaşların hak kaybına 
uğramaması için, kişisel durumları-
na göre SGK uzmanlarından bilgi al-
malarını tavsiye ediyor.
HANGİ DURUMLARDA ERKEN 
EMEKLİLİK MÜMKÜN?
 SGK mevzuatına göre erken 
emeklilik için öne çıkan formüller 
şöyle:
 Yıpratıcı İşlerde Çalışanlar: 
Ağır iş kollarında çalışanlar, fiili hiz-
met süresi zammı ile erken emekli-
lik hakkı elde edebiliyor. Kırşe-
hir’deki taş ocakları, sağlık çalışan-

ları ve temizlik personelleri bu kap-
samda değerlendiriliyor.
 Askerlik Borçlanması: Erkek 
çalışanlar, sigorta giriş tarihlerini 
geri çekmek için askerlik sürelerini 
borçlanabiliyor. Bu yöntem özellikle 
1999 öncesi sigortalı olma avantajı-
nı yakalamak isteyenler için büyük 
bir fırsat sunuyor.
 Engellilik Durumu: %40 ve 
üzeri engellilik raporuna sahip olan 
çalışanlar, yaş şartı aranmadan sa-
dece 3600 prim günü ve 15 yıl si-
gortalılık süresiyle emekli olabiliyor. 
Kırşehir’de bu haktan yararlanan bir-
çok vatandaş bulunuyor.
 Malulen Emeklilik: En az 
%60 iş gücü kaybı olan bireyler için 
1800 gün prim yeterli oluyor. Ancak 
malulen emekliler, sistem gereği ça-
lışamıyor.
 Kadınlara Doğum Borçlan-
ması: Kadın çalışanlar, sigortalı ol-
duktan sonra yaptıkları doğumlar 
için üç çocuğa kadar toplam 6 yıl 
(2160 gün) borçlanarak eksik prim-
lerini tamamlayabiliyor. 
 Kırşehirli kadınlar arasında 
doğum borçlanması talebi her 
geçen gün artıyor.
 Kısmi Emeklilik Modeli: 9 
Eylül 1999 öncesi sigorta başlangıcı 
olan kadınlar 58, erkekler 60 yaşın-

da; 15 yıl hizmet ve 3600 prim gü-
nüyle kısmi emekli olabiliyor. Bu 
model, düşük primle ama ileri yaşta 
emekli olma seçeneği sunuyor.
KIRŞEHİR'DE SGK DANIŞMA 
TALEPLERİNDE ARTIŞ
 Kırşehir SGK İl Müdürlü-
ğü’ne yapılan başvurularda, 1996, 
2005 ve 2016 yıllarında işe giren va-
tandaşların dosyaları dikkat çekiyor. 
Uzmanlar, bu yılların emeklilik he-
saplamasında kırılma noktaları oldu-
ğunu belirtiyor. 
 Özellikle emeklilik planla-
ması yapan vatandaşların, SGK'nın 
resmi internet sitesi 
(www. sgk. gov. tr) üzerinden ya da 
doğrudan kuruma başvurarak gün-
cel bilgileri kontrol etmeleri önerili-
yor.
 Kırşehir’de yaşayan ve si-
gorta başlangıçları uygun olan va-
tandaşlar, erken emeklilik fırsatla-
rından bireysel durumlarına göre ya-
rarlanabiliyor. 
 Gerek askerlik ve doğum 
borçlanması, gerekse engellilik ve 
malullük gibi özel koşullar sayesin-
de emeklilik hayali öne çekilebiliyor. 
Uzmanlar, her vatandaşın SGK ka-
yıtlarını detaylıca incelemesi ve pro-
fesyonel danışmanlık alması gerek-
tiğini vurguluyor. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR'DE ERKEN EMEKLİLİK UMUDU:
 SGK MEVZUATI YENİ FIRSATLAR SUNUYOR

 Marmara Denizi'nde saat 02.33'te 3,5 büyüklüğünde dep-
rem meydana geldi.
Ankara
 Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) internet si-
tesinde yer alan bilgiye göre, merkez üssü Marmara Denizi olan 
3,5 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi.
 İstanbul'un Büyükçekmece ilçesine 21,55 kilometre uzak-
lıktaki depremin yerin 8,36 kilometre derinliğinde meydana geldiği 
belirlendi. 
                                 (ANADOLU AJANSI)

Marmara Denizi'nde 3,5 büyüklüğünde deprem



 Türkiye 
İstatistik Kurumu 
(TÜİK), nisan ayına 
ilişkin inşaat maliyet 
endeksi verilerini 
açıkladı.
 Buna göre 
endeks, nisanda bir 

önceki aya kıyasla 
yüzde 1,67, geçen 
yılın aynı ayına göre 
yüzde 22,69 yüksel-
di.
 Aylık bazda 
malzeme endeksi 
yüzde 2,01, işçilik en-

deksi yüzde 1,07 
arttı. Yıllık bazda ise 
malzeme endeksi 
yüzde 18, işçilik en-
deksi yüzde 31,82 
artış gösterdi.
 Bina inşaatı 
maliyet endeksi, ni-

sanda bir önceki aya 
göre yüzde 1,76, 
geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 
23,14 yükseliş kay-
detti. Bir önceki aya 
göre malzeme en-
deksi yüzde 2,15, iş-
çilik endeksi yüzde 
1,11 arttı. 
 Ayrıca 
geçen yılın aynı 
ayına göre malzeme 
endeksi yüzde 
18,96, işçilik endeksi 
yüzde 30,93 yüksel-
di.
 Bina dışı ya-

pılar için inşaat mali-
yet endeksi, nisanda 
bir önceki aya göre 
yüzde 1,36, geçen 
yılın aynı ayına kı-
yasla yüzde 21,22 
artış gösterdi.
 Söz konusu 
yapılarda bir önceki 
aya göre malzeme 
endeksi yüzde 1,58, 
işçilik endeksi yüzde 
0,92 yükseldi. Geçen 
yılın aynı ayına göre 
malzeme endeksi 
yüzde 15,08, işçilik 
endeksi yüzde 35,1 
artış kaydetti. (AA)

8'den Devam
 Özellikle kız 
çocuklarımızın spora 
yönelmesinden 
büyük memnuniyet 
duyuyoruz. 
 Ailelerimizin 

de bu sürece destek 
vermesiyle, kursları-
mızda verimli ve ke-
yifli antrenmanlar 
gerçekleştiriyoruz” 
ifadelerine yer veril-
di.

 Cimnastik 
branşındaki eğitimle-
rin alanında uzman 
antrenörler eşliğinde 
sürdürüldüğü kurs-
larda, minik sporcu-
lar hem eğleniyor 

hem de disiplinli bir 
şekilde spor yapma 
alışkanlığı kazanıyor.
 Mucur’da 
spora gösterilen ilgi-
nin her geçen gün 
artmasının memnu-

niyet verici olduğunu 
ifade eden yetkililer, 
tüm çocukları GSB 
Spor Okulları çatısı 
altındaki faaliyetlere 
katılmaya davet etti.
(SEVGİ ER)

 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş, Bakanlık ta-
rafından yürütülen 
Aile Eğitim Programı 
(AEP) ve Evlilik Ön-
cesi Eğitim Programı 
ile bugüne kadar Tür-
kiye genelinde 7,6 
milyon kişiye ulaşıl-
dığını açıkladı. 
 Kırşehir’de 
de yürütülen bu eği-
timler, ailelerin bi-
linçlenmesine ve güç-
lenmesine katkı sun-
maya devam ediyor.
 2025 yılının 
"Aile Yılı" ilan edil-
mesi çerçevesinde 
çalışmalarını hızlan-
dırdıklarını ifade 
eden Bakan Göktaş, 
“Geleceğimizin temi-
natı olan aile yapısını 
korumak ve daha da 
güçlendirmek hepi-
mizin ortak sorumlu-

luğudur. 
 Ailenin sar-
sılmaz bir kale olarak 
gelecek nesillere ak-
tarılması için var gü-
cümüzle çalışıyoruz.” 
dedi.
KIRŞEHİR’DE 
AİLE 
EĞİTİMLERİNE 
YOĞUN İLGİ
 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü ile 
kentteki Sosyal Hiz-
met Merkezleri aracı-
lığıyla düzenlenen 
eğitim programları-
na, vatandaşlar üc-
retsiz olarak katılabi-
liyor. 
 Ayrıca, çev-
rimiçi eğitim olanak-
ları sayesinde Kırşe-
hirliler evlerinden de 
bu hizmetlerden ya-
rarlanabiliyor.
 Bakan Gök-
taş, Aile Eğitim 

Programı kapsamın-
da aile içi iletişim, 
hukuk, ekonomi, 
medya okuryazarlığı 
ve sağlık gibi birçok 
alanda eğitim verildi-
ğini belirterek, “AEP 
ile sadece son 5 
ayda 390 bin vatan-
daşımıza ulaştık. 
 2012 yılın-
dan bu yana ulaşılan 
toplam kişi sayısı ise 
5,3 milyonu buldu.” 
bilgisini paylaştı.
EVLİLİK ÖNCESİ 
EĞİTİMLERLE 
SAĞLIKLI AİLE TE-
MELLERİ
 Bakanlık ta-
rafından ayrıca Evli-
lik Öncesi Eğitim 
Programı kapsamın-
da genç çiftlere yö-
nelik bilgilendirme fa-
aliyetleri de yürütü-
lüyor. 
 Bugüne 
kadar bu eğitimler-

den 2,3 milyon kişi 
faydalandı. 
 Kırşehir’de 
özellikle evlilik hazır-
lığında olan gençle-
rin bu programlara 
yoğun ilgi gösterdiği 
ifade ediliyor.
 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü yetkili-
leri, aile yapısını des-
teklemek amacıyla 
kent genelinde eği-
tim, danışmanlık ve 
rehberlik hizmetleri-
nin yıl boyunca süre-
ceğini belirtti.
 Vatandaşlar 
hem doğrudan baş-
vuru yoluyla hem de 
e-Devlet ve çevrim 
içi platformlar aracı-
lığıyla bu hizmetlere 
ulaşabiliyor.
TOPLUMSAL DA-
YANIŞMANIN 
TEMELİ: AİLE
 Aile ve Sos-

yal Hizmetler Bakan-
lığı’nın yürüttüğü bu 
eğitim çalışmaları, 
hem bireysel gelişimi 
hem de toplumsal 
dayanışmayı güçlen-
diriyor. 
 Kırşehir’de 
de vatandaşların bu 
hizmetlerden daha 
fazla yararlanabilme-
si için İl Müdürlüğü 
tarafından tanıtım ve 
bilgilendirme faali-
yetlerinin sürdüğü 
belirtiliyor.
Detaylı bilgi ve 
başvurular için: 
Kırşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü ve 
bağlı Sosyal Hiz-
met Merkezleri
 Eğitimler üc-
retsizdir, talepler doğ-
rultusunda özel eği-
tim başlıkları da açı-
labiliyor.
(MURAT BOR)

8'den Devam
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü-
müzle iş birliği içeri-
sinde, Yaz Spor Okul
ları başta olmak üze
re, yıl boyu devam 
edecek projeler için 

her türlü desteği ver-
meye hazırız” açıkla-
masında bulundu.
SPORA YATIRIM 
GELECEĞE YATI-
RIM
 Yapılan isti-
şarelerin ardından ta-

raflar, ilçede sporu 
geliştirmek ve yay-
gınlaştırmak amacıy-
la ortak projeler 
üretme konusunda 
mutabık kaldı. 
 Yaz Spor 
Okulları kapsamında 

farklı branşlarda açı-
lacak kurslar ve ço-
cukların sporla tanış-
masını sağlayacak et-
kinliklerin ilçede 
büyük ilgi görmesi 
bekleniyor.
(SEVGİ ER)
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 Arapçayı usulüne uygun öğrenmek 
isteyen bir kişinin belli kurallara uyması el-
zemdir. 
 Ehil bir hocadan öğrenmek, iyi bir 
ortamda bulunmak, Arapçanın konuşulduğu 
bir ülkede öğrenmek, bir sözlük edinmek, 
amaca muvafık bir kitaptan ders görmek, 
kendinize ait bir sözlük oluşturmak, günlük 
tekrarları ihmal etmemek…
 Ve en önemlisi de anadili Arapça 
olan bir arkadaş edinmek, onunla günlük 
birkaç saat musahabede bulunmak…
 Arapça öğrenmede arkadaşın rolü 
çok mühim. 
 Neden mi? 
 Bir dil ancak konuşarak öğrenilir; 
bu da ihtiyaçtan doğan bir iletişimin sonu-
cudur.
 Yazarak sadece genel tekrar eder-
siniz. 
 Bir dili hayatın içinden öğrenmek 
için birebir konuşarak ve anlaşarak öğrenir, 
bildiğiniz bir fiili kelimeyi, sadece bilmekle 
kalmazsınız kullanarak kendinizin malı ya-
parsınız. 
 Bir kalıbı, bir sözcüğü gerçek du-
rumda ne kadar kullanırsanız yani ne kadar 
çok yaşantı edinirseniz o kadar iyi öğrenmiş 
olursunuz.
 Riyad’a ilk gittiğim yıllardı. 
 Nasıriye mahallesinde beş öğret-
men arkadaş bir apartmanda oturuyorduk. 
 Bayanlar için iyi bir ortamdı. 
 Hiç Arap komşumuz yoktu. 
 İlk günlerde sadece evden okula, 
okuldan eve gidip geliyorduk. 
 Merhum babamdan klasik usulde 
Arapça öğrenmiş olmama rağmen gerçek 
bir Arapla konuşma fırsatım olmamıştı. 
 Mahallede birçok Türk esnaf vardı 
ve her işimizi Türkçe konuşarak halledebili-
yorduk. 
 Bu kolayımıza geliyordu aslında… 
Birkaç ay sonunda şunu anlamıştım ki, 
böyle giderse Arapça işi yatardı…
 Camiye gittiğimde namaz biter bit-
mez eve dönme işi esasında hiç de doğru 
değildi. 
 Öyleyse bu anlayışı değiştirerek 
başlamalıydım… 
 Düşündüğümü uygulamaya başla-
dım; namazdan sonra hemen eve dönmü-
yor, orada kalıp Araplarla birkaç cümlelik de 
olsa diyalog kurmaya gayret ediyordum.
 O sırada Mısırlı bir gazeteciyle, 
Cemal’le tanıştım. 
 Bir gün yine namazdan sonra otur-
muş Kur’an okuyordum galiba biraz sesli 
okumuşum ki Cemal yavaşça yanıma gelip 
beni nazik bir şekilde uyardı. 
 İşte tanışıklığımız böyle oldu. 
 Sonraki günlerde yavaş yavaş se-
lamlaşmaya, birkaç dakikalık sohbetler yap-
maya başladık. 
 Nihayet her gün birkaç saat sohbe-
te kadar götürdük muhavereyi… 
 Bununla da yetinmedim, Cemal’le 
aramızda o kadar güzel, o kadar samimi bir 
ilişki kuruldu ki ikindi namazından sonra 
onun evine gidip üç beş saatlik sohbetlere 
dönüştü… 
 İki buçuk yıl kadar sürdü müdare-
semiz… 
 Cemal’le diyalog kurmak dilimdeki 
peltekliği çözdüğü gibi diğer insanlarla 
Arapça iletişim kurma hususunda beni yü-
reklendirdi.
 Ailem Nasıriye ’de yaşamaktan bık-

mıştı, zamanla herkes gitmiş ve orada tek 
Türk aile kalmıştık. 
 Biz de okulun yanında bir yere ta-
şınmak zorundaydık. 
 Filhakika ben taşınmaya sıcak bak-
mıyordum ama elim mahkûmdu. 
 Elhâk, okulun yanına taşıdık evi.
 Herkes Türk;hanım rahat,çocuklar 
mutlu…
 lakin elimdeki fırsat gitmişti bir 
kere…
 Bazen günlerce tek kelime Arapça 
konuşmadan geçiriyorduk günlerimizi ma-
hallede…
 Bu hal de altı ay kadar devam etti.
 İçimde bir ses mütemadiyen beni 
tembihliyordu; “gidişat , pek hayra ala-
met değil,başka bir hal yoluna bak-
malısın…”
 Panda’nın yanındaki camide Tahfi-
zu’l Kur’an halkaları vardı. 
 Oranın imamı Hasan(Ebu Yasin) ile 
tanıştık. 
 Cana yakın, ilim sahibi işini ciddiye 
alan bir şahıstı.
 Ona talebimi açıklayınca menfi bir 
tavrı olmadı;aksine çok müspet baktı.
 Her gün ikindi namazından sonra 
iki saat kadar camide ders yapabileceğimizi 
söyledi.
 Dünyalar benim olmuştu.
 Oğlum Muhammed, Kur’an -ı Kerim 
halkalarında okurken ben Ebu Yasin’le ka-
çırdığım bir fırsatın Cenab-ı Hak tarafından 
tekraren verilmesi nimetini yaşıyor olacak-
tım;bu benim için büyük bir imkandı…
 Okulun bulunduğu mahalledeki ca-
minin müezzini Sultanla tanıştık ve hala 
devam eden çok güzel bir dostluk kurduk. 
 O’nun da gerek oğlum, gerekse 
benim üzerimde çok büyük emeği var. 
 Sultan, Hukuk Fakültesinde okuyor-
du. Mezun olmak için fevkalade bir çaba 
gösteriyordu. 
 Kimi zaman onunla şakalaşırdık; 
ben ona “Sen bitirince artık bir hakim 
veya savcı olursun” diye takıldığımda “ 
Vallahi ben bunlar için okumuyo-
rum,elimde Kur’an , çölde bir deve ço-
banı (ra’il ibil) olmak daha sevimli.” ce-
vabını verirdi.
 Ben de bu ihlası karşısında şaşırır 
kalırdım.
 Bugün, Mısırlı Cemal’le, Müezzin 
Sultan’la ve Ebu Yasin’le geçirdiğimiz o va-
kitleri burnumun direği sızlayarak hatırlıyo-
rum.
 Müezzin Sultan,Mısırlı Cemal ve 
Ebu Yasin( Şeyh Hasan)’in ne kadar kıy-
metdar zatlar olduğunu şimdi daha iyi anlı-
yorum…
 Hülasa; Arapça ya da başka bir dili 
öğrenmenin olmazsa olmazı ,ihtiyaç duy-
mak, öğrenilecek dili sevmek, zorluklar kar-
şısında hemen pes etmemek, planlı hareket 
etmek, sürekli o dile maruz kalmak ve ağız-
dan öğreneceğiniz, pratik yapacağınız sadık 
bir arkadaş edinmektir.

YAZ SPOR OKULLARI İÇİN İSTİŞARE
Mucur’da Kız Çocuklarına Yönelik 

Cimnastik Kursları Yoğun İlgi Görüyor

Aile Eğitimleriyle 
7,6 milyon kişiye ulaşıldı

İnşaat maliyet endeksi nisanda aylık yüzde 1,67, yıllık yüzde 22,69 arttı
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 Kulübün 
açıklamasında, 
"2024-25 dönemi yö-
netim kurulu üye-
miz, asbaşkanımız 
Sayın Acun Ilıcalı, 

yönetim kurulu üye-
liğinden ayrılmıştır. 
 Sayın Acun 
Ilıcalı, görev süresi 
boyunca yönetim ku-
rulumuzda çok kıy-

metli katkılar sun-
muş olup, her daim 
kulübümüzün men-
faatlerini önceleyen 
yaklaşımı camiamız-
da takdirle karşılan-

mıştır. Kendisine bu-
güne kadar göster-
miş olduğu özverili 
hizmetler için teşek-
kür ediyor, başarı ve 
mutluluklar diliyo-

ruz." denildi.
 Acun Ilıca-
lı'dan "teşekkür" 
mesajı
Fenerbahçe Yönetim 
Kurulu Üyeliği'nden 
ayrılan Acun Ilıcalı, 
"teşekkür" mesajı ya-
yımladı. Acun Ilıcalı, 
sosyal medya payla-
şımında "Ben Fener-
bahçeli doğdum. 
 Sarı-lacivert 
forma, çocukluğum-
dan bu yana hayatı-
mın en saf ve en coş-
kulu parçası oldu. 
 Yönetim ku-
rulu çatısı altında 
geçirdiğim bu sür
eçte zaman zaman 
zorluklar yaşasam 
da her anı benim 
için büyük bir onur-
du. 

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB) 
Spor Okulları kapsa-
mında Mucur Spor 
Salonu’nda düzenle-

nen cimnastik kurs-
ları, özellikle kız ço-
cuklarının yoğun ka-
tılımıyla devam edi-
yor.

 Mucur Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü tarafından 
organize edilen kurs-
lar, çocukların spora 

yönlendirilmesi, fi-
ziksel ve zihinsel ge-
lişimlerinin destek-
lenmesi amacıyla 
büyük bir titizlikle yü-

rütülüyor. 
 Cimnastik 
kurslarında, temel 
denge, esneklik, ko-
ordinasyon ve ritim 
çalışmalarıyla çoc
ukların spora olan 
ilgisi artırılırken, 
sağlıklı yaşam alış-
kanlıkları da kazan-
dırılıyor.
 Yetkililer 
tarafından yapıl
an açıklamada, 
GSB Spor Okulları 
bünyesinde açılan 
cimnastik kurslar
ına her geçen gün il-
ginin arttığına dikkat 
çekilerek, “Çocuk
larımızın küçük yaş-
lardan itibaren sp
orla tanışması, 
bedensel ve ruh
sal gelişimlerine 
önemli katkı sağlı
yor. 

7'de
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 Gençlik ve 
Spor İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı, Çi-
çekdağı ilçesinde ha-
yata geçirilmesi plan
lanan Yaz Spor Okul
ları ve sportif faali-
yetlerle ilgili önemli 
bir ziyaret gerçekleş-
tirdi. 
 İl Müdürü 
Çakmakçı, Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu’nu 
makamında ziyaret 
ederek, ilçede spora 
yönelik projeler üze-
rine karşılıklı görüş 
alışverişinde bulun-

du.
 Ziyaret kap-
samında özellikle bu 
yaz döneminde açıl-
ması planlanan Yaz 
Spor Okulları, genç-
lerin ve çocukların 
sporla iç içe olması 
amacıyla planlanan 
aktiviteler, tesis im-
kanlarının geliştiril-
mesi ve ilçede spora 
olan ilgiyi artıracak 
projeler masaya ya-
tırıldı.
İŞ BİRLİĞİ VE 
KOORDİNASYON 
VURGUSU
 Görüşmede, 

belediye ve Gençlik 
Spor İl Müdürlü-
ğü’nün koordinasyon 
içerisinde çalışması-
nın, gençlerin spor 
yapma imkanlarını 
artıracağına dikkat 
çekildi. 
 İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı, “Ço-
cuklarımızı ve genç-
lerimizi spora teşvik 
etmek, fiziksel ve zi-
hinsel gelişimlerine 
katkı sağlamak için 
Yaz Spor Okulları 
büyük bir fırsat su-
nuyor. Belediye ile iş 
birliği içerisinde ilçe-

mizde daha fazla 
gencimizi sporla bu-
luşturmayı hedefli-
yoruz” dedi.
BAŞKAN HAKA-
NOĞLU: "GENÇ-
LERİMİZ İÇİN HA-
ZIRIZ”
 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu 
ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti 
dile getirerek, “İlçe-
mizde gençlerimize 
ve çocuklarımıza yö-
nelik her türlü spor-
tif faaliyeti destekli-
yoruz. 

 Mersin'de 
kürek sörfü yapmak 
isteyenler, sabahın 
ilk ışıklarıyla Adnan 
Menderes Bulva-
rı'ndaki Fenerbahçe 
Meydanı sahiline ge-
liyor.
 Burada Ak-
deniz Doğa ve Su 
Sporları Spor (Akde-
niz SUP) Kulübü bün-
yesinde verilen eği-
timlerin ardından ka-
tılımcılar Akdeniz'e 
açılıyor.
 Uzman eğit-
menler, cankurtaran-
lar ve takip botu eş-
liğinde sabahın ilk 
ışıklarıyla denize açı-
lan katılımcılar, huzur 
ve dinginlik içerisin-
de kürek sörfü 
yapma şansı yakalı-
yor.
"Bu spor, bizlere 
keyif veriyor”
 Akdeniz SUP 
Kulübü Başkanı Fuat 
Aracı, farkındalık et-
kinliklerinin yanı sıra 
kürek sörfünü daha 

fazla insanla tanıştır-
mak amacıyla çalış-
malar yaptıklarını 
söyledi.
 Bu sporun 
denge koordinasyo-
nuna ve kaslara 
katkı sunduğunu 
anlatan Aracı, kür
ek sörfü yapan
ların hem fiziken 
hem de mental ola-
rak rahatladığını be-
lirtti.
 Aracı, kürek 
sörfünün tehlikesi az 
ve huzur veren spor-
lardan olduğuna dik-
kati çekerek, şöyle 
konuştu:
 "Sabah gü-
neşin ışıklarıyla bera-
ber suya açılıyoruz. 
 Gün doğu-
munu suda izliyoruz. 
 Şehrin ses-
sizliği içerisinde kuş-
ların, dalganın sesle-
ri var. 
 Zaten bun-
larla güne enerjik 
başlıyorsunuz. 
 Bu spor, biz-

lere keyif veriyor. 
 İnsanların 
suya çıktıklarında 
enerjileri bizim de 
enerjimizi yükselti-
yor. 
 Buraya 
gelen insanların 
mutlu olmasını sağ-
lamayı hedefliyoruz."
 Aracı, Mer-
sin'in doğa güzellik-
leri arasında bu 
sporu icra etmenin 
hem kendilerine hem 
de katılımcılara mut-
luluk verdiğini ifade 
etti.
 Kulüp bün-
yesinde şu ana 

kadar 500 kişiyi 
kürek sörfüyle tanış-
tırdıklarını ve daha 
fazla kişiye ulaşmak 
istediklerini belirten 
Aracı, "Biraz doğa ve 
deniz seven biri, bu 
sporun devamını ge-
tirir. 
 Kendi bün-
yemizde eğitim vere-
bileceğimiz sporcular 
yetiştirmek ve ülke-
mizi yurt dışındaki ya-
rışlarda temsil etmek 
istiyoruz. 
 Bununla ilgili 
gerekli adımları atı-
yoruz." diye konuş-
tu.

YAZ SPOR OKULLARI 
İÇİN İSTİŞARE

Mucur’da Kız Çocuklarına 
Yönelik Cimnastik Kursları 

Yoğun İlgi Görüyor
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Akdeniz'in mavi 
sularında kürek sörfü 
yapmayı öğreniyorlar

Acun Ilıcalı, Fenerbahçe 
Yönetim Kurulu'ndan ayrıldı
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